0 dObNdom Budynek ustugowy

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

S :

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 412.59 m?
Powierzchnia uzytkowa 412.59 m?
Powierzchnia zabudowy 519.72 m?
Kubatura 2 595.75 m?
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 6.74 m

Opis projektu

W projekcie, w czesci opisu technicznego, zawarty jest zapis, zgodnie z ktérym
autor projektu upowaznia (bezterminowo) innych projektantéw, do
dokonywania - na ich odpowiedzialnos$¢ - wszelkich zmian w dokumentacji.
Wszystkie zmiany musza by¢ wprowadzone przez uprawnionego projektanta,
ktérego moze wybra¢ Inwestor kupujacy projekt.4 egzemplarze projektu
architektoniczno-budowlanego ze szczegdtowym opisem [] projekt instalacji,
wodno-kanalizacyjnej, c.o., elektrycznej, gazowej (jesli wystepuja)] lista
zmian, ktére mozna wprowadzi¢ w ramach adaptacji projektu

Przekroj

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 412.59 m?

przedsionek
pom. gosp.

pom. magazynowe

rozdzielnia kelnerska

przedsionek
korytarz

pom. magazynowe
zmywalnia
kuchnia

pom. magazynowe
przygotowalnia
korytarz

pom. biurowe
lazienka

pom. socjalne
szatnia

wce

wc

wce

sala

pom. magazynowe

kotlownia
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08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Budynek ustugowy
(wersja katalogowa )

2.51 m?
4.30 m?
4.30 m?
3.96 m?
2.51 m?
13.34 m?
4.67 m?
4.83 m?
12.69 m?
6.04 m?
6.41 m?
19.80 m?
3.10 m?
4.96 m?
5.28 m?
14.18 m?
4.48 m?
12.78 m?
11.10 m?
253.61 m?
8.87 m?
8.87 m?



